

JENS RUBÆK HOLDING ApS

Billundvej 30, 6000 Kolding

CVR-nr. 31 15 43 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

Jens Brønserud Rubæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JENS RUBÆK HOLDING ApS Billundvej 30 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 15 43 32
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jens Brønserud Rubæk, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -474 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.682 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-474.261	-9.728
Indtægt af kapitalinteresse	10.123.486	283.170
Andre finansielle indtægter	49.898	29.686
Øvrige finansielle omkostninger	-2.414	0
Resultat før skat	9.696.709	303.128
1 Skat af årets resultat	-15.190	-15.347
Årets resultat	9.681.519	287.781
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	9.546.519	165.781
Disponeret i alt	9.681.519	287.781

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>108.327</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>108.327</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>108.327</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	10.109	25.299
	Andre tilgodehavender	<u>3.730.006</u>	<u>6</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.740.115</u>	<u>25.305</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.560.287</u>	<u>240.217</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.560.287</u>	<u>240.217</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.021.506</u>	<u>388.540</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.321.908</u>	<u>654.062</u>
	Aktiver i alt	<u>10.321.908</u>	<u>762.389</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	10.054.658	508.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	10.315.658	756.139
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Passiver i alt	10.321.908	762.389

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	126.000	508.139	122.000	756.139
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.546.519	135.000	9.681.519
	<u>126.000</u>	<u>10.054.658</u>	<u>135.000</u>	<u>10.315.658</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	15.190	4.391
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>10.956</u>
	<u>15.190</u>	<u>15.347</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	502.186	502.186
Afgang i årets løb	<u>-502.186</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>502.186</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	-393.859	-477.029
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	283.170
Årets tilbageførsler på afgang	393.859	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-393.859</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>108.327</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>5.560.287</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>13.661</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har afstået sine kapitalandele i kapitalinteresser i regnskabsåret, hvor en del af salgssummen er der en earn-out som er betinget af resultatmål og fortsat ansættelse frem til 2027. Den mulig fremtidige gevinst er pr. 31.12.2024 opgjort til 6.528 t.kr.

På grund af usikkerhed om realisationi af earn--out har ledelsen valgt ikke at indregne denne.
